กรกฎาคม  
2567 

7. วงเงินงบประมาณทั้งโครงการ 
เบิกจ่ายจากแผนงาน : พื้นฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพมนุษย์ ผลผลิตผู้รับบริการการศึกษา

นอกระบบ งบดำเนินงาน  กิจกรรมการจัดศึกษาเพื่อพัฒนาทักษะชีวิต รหัส  20334350002002000000  
ภายในวงเงิน จำนวน 10,120.- บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งร้อยยี่สิบบาทถ้วน)          เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการ
ดำเนินงานทั้งโครงการ ดังนี้ 

- ค่าอาหารกลางวัน (จำนวน 88 คน x 70 บาท)    =  6,160.-  บาท 
- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม (จำนวน 88 คน x 20 บาท x 1 มื้อ)  =  1,760.-  บาท 
- ค่าวิทยากร (จำนวน 5 ชั่วโมง ชั่วโมงละ 200 บาท)   = 1,000.-  บาท